.::;;ia@ç- PR fr)TU a funil;epal: D[''*P] aR 0 $U].
iniiç:(3 r7it.iHiicfí)#=ii.. i=fiE:F'eii'r]] -JC)flc) [Jl?iiq=3 1:iE: m(3iJiifa©

PORTARIA N.' 5.889/2016
l)e 19 de Dezembro de 2016

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
SERVIDORA PÚBLICA E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAL"

JANETE PEDRINA DE CARVALHO PÃES,
Prefeita Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Art. I' -- Fica exonerado do quadro de Ser't'idores

Públicos Municipal, a servidora pública Sra. LAIS DE GOES LOPES CORREM
portadora da CTPS n' 60.655, série 0260, que vinha exercendo as funções do cargo por
tempo determinado de PROFESSOjiA DE EDUCAÇÃO BÁSICA. (PA n.'
5 1 1 1/201 6 - término de contrato)

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data

cle sua publicação, retroagindo seus eQitos pala 1 3 de Dezembro de 2016.

Pilar do Sul, 19 çle Dezembro de 2016

DE CAleVALUO PÃESJANETE PEDRI
leite MunicipalP

.RtiljbNiZKTK BATiSTA
e Recjursos HumanosSeca. (ÉSkr. d

Registrada ç put)ligada na Secretaria da Prefeitura
unickpal de Pilar do/í$ul, na data supra.

.B&;....;
Assistente Administrativo